
DO.0101.9.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.37.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany podległości Krytej Pływalni oraz Klubu Studenckiego 
„Bakałarz” 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 
Od dnia 1 czerwca 2024 roku niżej wymienione jednostki podlegać będą Kierownikowi Działu 
Administracyjno-Gospodarczego: 

1) Kryta Pływalnia (KP); 
2) Klub Studencki „Bakałarz” (Bakałarz).  

§ 2 
W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, zmianie ulega Regulamin Organizacyjny.   

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


